
Ergoterapeut til Bo- og rehabiliteringscenter Lunden

Vi søger en ergoterapeut i en fast stilling på op til 37 timer ugentligt pr. 1. juni 2026 eller snarest
derefter.
Bo- og rehabiliteringscenter Lunden
Lunden er et specialiseret rehabiliteringstilbud for mennesker med erhvervet hjerneskade. Lunden
består af:

Lundbo med 23 døgnpladser til personer med varige behov for hjælp og vedligeholdende

træning

●

Rehabiliteringsafdelingen med 10 pladser til midlertidige rehabiliteringsophold●

Samværs- og aktivitetstilbud for 8 borgere dagligt●

Vederlagsfri fysioterapi●

Der arbejdes med en helhedsorienteret indsats, hvor læring og trivsel fremmes fysisk, kognitivt og
socialt. Vi arbejder ud fra en neuropædagogisk tilgang kombineret med bl.a. ABC-koncepterne og
indgår i tværfaglige teams.
Trænings- og aktivitetsafdelingen
Som ergoterapeut på Lunden bliver du en del af Trænings- og aktivitetsafdelingen sammen med 23
engagerede og veluddannede kolleger, fordelt på:

9 fysioterapeuter●

9 ergoterapeuter●

1 audiologopæd●

3 pædagoger●

1 social- og sundhedsassistent●

Som ergoterapeut varetager du træning af husets beboere med mulighed for at indgå i aktiviteter
relateret til vores samværs- og aktivitetstilbud.
Lunden er en arbejdsplads med et godt socialt arbejdsmiljø, høj faglighed og gode muligheder for
faglig sparring. Ved opstart tilknyttes du et mentorforløb i afdelingen med en nær kollega med
henblik på en tryg og god introduktion.
Arbejdstiden ligger på hverdage mellem kl. 7.30 og 17.00.
Personlig profil
Vi forestiller os, at du:

arbejder aktivitetsbaseret og rehabiliterende med fokus på mestring, deltagelse og en

meningsfuld hverdag

●

har en god neurologisk forståelse og kan omsætte viden om senhjerneskade til praksis med

blik for sammenhængen mellem kognition, fysisk funktion, aktivitetsudførelse og adfærd i

tilrettelæggelsen af træning og hverdagsaktiviteter

●

kan arbejde selvstændigt og samtidig har lyst til at indgå aktivt i en tilrettelagt hverdag med

træningssessioner og efterfølgende dokumentation

●

bidrager aktivt i mono- og tværfagligt teamsamarbejde og trives i en kultur med faglig sparring

og løbende refleksion

●

har et godt humør og har lyst til at være en del af en arbejdsplads, hvor engagement,

ordentlighed og faglig nysgerrighed er højt værdsat

●

Yderligere oplysninger
Har du lyst til at høre mere, er du velkommen til at kontakte leder af Trænings- og
aktivitetsafdelingen Anita Antonisen på mail: aanl@varde.dk eller telefon 79 94 87 41
(træffetid mandag til torsdag mellem kl. 8.00 og 15.30 samt fredag mellem kl. 8.00 og 13.00).
Du kan læse mere om os på:
www.lunden.vardekommune.dk
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og principperne for Ny løn.
På Lunden har vi røgfri arbejdstid.
Ansøgningsfrist: 19. maj 2026.
Samtaler afholdes: uge 22.
Ansøgning og CV sendes elektronisk.
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